
U C H W A Ł A   Nr  389/XXXIV/10
Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 5 marca 2010 r.
w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1-5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z późn. zm.) - Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się opłatę za 1 m3  wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę  stanowiących  własność  Gminy  Milanówek,  zużywaną  dla  celów  gospodarstw 
domowych i dla pozostałych odbiorców, wg następujących taryf: 

a) Taryfa  1:  gospodarstwa  domowe,  dla  których  opłata  za  1 m3 wody  wynosi 
2,46 zł/m3 + 0,17 (7% VAT) = 2,63 zł/m3

b) Taryfa  2:  pozostali  odbiorcy,  dla  których  opłata  za  1 m3 wody  wynosi 
2,46 zł/m3 + 0,17 (7% VAT) = 2,63 zł/m3

§  2.  Zatwierdza  się  opłatę  za  1 m3  ścieków wprowadzonych  do  zbiorczych  urządzeń 
kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy Milanówek wg następujących taryf: 

a) Taryfa  1:  gospodarstwa  domowe,  dla  których  opłata  za  1 m3 ścieków  wynosi 
4,45 zł/m3 + 0,31 (7% VAT) = 4,76 zł/m3

b) Taryfa  2:  pozostali  odbiorcy,  dla  których  opłata  za  1 m3 ścieków  wynosi 
4,76 zł/m3 + 0,33 (7% VAT) = 5,09 zł/m3

§ 3.  Wprowadza się dopłaty do taryf dla odbiorców usług kanalizacyjnych w wysokości 
0,55 zł brutto do 1 m3  ścieków odprowadzanych z gospodarstw domowych do oczyszczalni 
siecią zbiorczej kanalizacji sanitarnej.

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.
 
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2010r. i obowiązuje 1 rok. 
       2.  Taryfy  opłat  za zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków  podlegają  opublikowaniu  na  zasadach  określonych  w ustawie  z dnia  7 czerwca 
2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006r. nr 123 poz. 858 z późn. zm.).

 
      Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka 

        Jerzy Olczak 

 



                      U Z A S A D N I E N I E 
Taryfy opracowane zostały na podstawie zasad określonych w art. 20 - 23 ustawy z dnia 
7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858) oraz przepisami Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 28.06.2006r w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzanie 
taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków ( Dz. U. Nr 127/2006, poz. 886). Zakład Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. 
w Grodzisku Mazowieckim prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. Zobowiązany jest do zapewnienia 
ciągłości dostaw i odpowiedniej jakości wody oraz niezawodnego odprowadzania ścieków 
mając na uwadze ochronę interesów odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska, 
a także optymalizację kosztów. Burmistrz Miasta Milanówka, po negocjacjach i weryfikacji 
kosztów pod względem ich celowości rekomenduje poniższe opłaty: opłatę za 1 m3 wody 
pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Gminy 
Milanówek, zużywaną dla celów gospodarstw domowych i dla pozostałych odbiorców, 
wg następujących taryf: 
a) Taryfa 1: gospodarstwa domowe, dla których opłata za1 m3 wody wynosi 
2,46 zł/m3 +0,17 (7% VAT) = 2,63 zł/m3 

b) Taryfa 2 : pozostali odbiorcy, dla których opłata za1 m3 wody wynosi 
2,46 zł/m3 +0,17 (7% VAT) = 2,63 zł/m3 

oraz opłatę za 1 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
stanowiących własność Gminy Milanówek wg następujących taryf: 
a) Taryfa 1: gospodarstwa domowe, dla których opłata za1 m3 ścieków wynosi 
4,45 zł/m3 + 0,31 (7% VAT) = 4,76 zł/m3                                                                                                                          b) 
Taryfa 2 : pozostali odbiorcy, dla których opłata za1 m3 ścieków wynosi 
4,76 zł/m3 + 0,33 (7% VAT) = 5,09 zł/m3 

Ponadto rekomenduje wprowadzenie dopłaty do taryf dla odbiorców usług kanalizacyjnych 
w wysokości 0,55 zł brutto do 1 m3 ścieków odprowadzanych z gospodarstw domowych do 
oczyszczalni siecią zbiorczej kanalizacji sanitarnej. Wzrost cenowy w powyższej taryfie jest 
na niższym poziomie procentowym w porównaniu do obowiązującej taryfy. 


